
ZARZĄDZENIE NR 459/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 grudnia 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

 

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2010 r. o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej Ośrodek Rodzinnej Pieczy

Zastępczej w Kielcach.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

ID: OYJHB-BPJAX-QLRYC-COKJT-UCQQS. Strona 1 / 1


